

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงเสริมผิวจราจรแบบ Para Asphaltic Concrete รหัสทางหลวงท้องถิ่น อต.ถ.47-004
ถนนพัฒนา 5 หมู่ที่ 1 - ถนนบ้านโคกก่องหนองแวงยาว หมู่ที่ 4 บ้านโคกก่อง ตำบลหนองวัวซอ อำเภอนองวัวซอ
จังหวัดอุดรธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างถนนผิวทางคอนกรีต

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลหนองวัวซอ / เทศบาลตำบลหนองวัวซอ

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 7,120,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป เสริมผิวจราจรลาดยางแบบ Para Asphalt Concrete ผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ระยะทาง 2,000.00 เมตร หนา
5 ซม. หรือมีพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 12,000.00 ตารางเมตร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 15 มิ.ย. 2566 เป็นเงิน 7,131,769.76 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- 7.1 นิกุล อ่อนอุบล ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ปลัดเทศบาล
- 7.2 สันติ จุระ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน
- 7.3 ดนัย แสงหมี กรรมการกำหนดราคากลาง รองปลัดเทศบาล
- 7.4 สุทธิชัย เสริมทรัพย์ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

สุทธิชัย เสริมทรัพย์

13 มิถุนายน 2566 13:00:53



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศกวราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงเสริมผิวจราจรแบบ Para Asphaltic Concrete รหัสทางหลวงท้องถิ่น อด.ถ.47-004 ถนนพัฒนา 5 หมู่ที่ 1 - ถนนบ้านโคกก่องหนองแขวงยาว หมู่ที่ 4 บ้านโคกก่อง
 ตำบลหนองวัวซอ อำเภอหนองวัวซอ จังหวัดอุดรธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลหนองวัวซอ/เทศบาลตำบลหนองวัวซอ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวทางและไหล่ทาง 1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 1.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	12,000.000	15.22	182,640.00	1.3599	20.69	248,372.13
2	1.1.2 งานพาราแอสฟัลต์คอนกรีต (PARA ASPHALT CONCRETE) 1.1.2.1 งานชั้นผิวทางพาราแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (PARA ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	12,000.000	319.66	3,835,920.00	1.3599	434.70	5,216,467.60
	2. งานเบ็ดเตล็ด 2.1 งานเครื่องหมายจราจร 2.1.1 งานติดตั้ง 2.1.1.1 ป้ายจราจร ใช้แผ่นสะท้อนแสงตามมาตรฐาน							

สุทธิชัย เสริมทรัพย์

13 มิถุนายน 2566 12:27:09

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงเสริมผิวจราจรแบบ Para Asphaltic Concrete รหัสทางหลวงท้องถิ่น อด.ถ.47-004 ถนนพัฒนา 5 หมู่ที่ 1 - ถนนบ้านโคกก่องหนองแขวงยาว หมู่ที่ 4 บ้านโคกก่อง
 ตำบลหนองวัวซอ อำเภอหนองวัวซอ จังหวัดอุดรธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลหนองวัวซอ/เทศบาลตำบลหนองวัวซอ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	2.1.1.1.1 ป้ายจราจรแบบ บ1	set	15.000	4,680.00	70,200.00	1.3599	6,364.33	95,464.98
4	2.1.1.1.2 ป้ายจราจรแบบ ต1-ต27	set	2.000	2,980.00	5,960.00	1.3599	4,052.50	8,105.00
	2.1.1.2 หมุดสะท้อนแสง Road Stud							
5	2.1.1.2.1 ชนิดสองทาง	set	198.000	320.00	63,360.00	1.3599	435.16	86,163.26
	2.1.1.3 สัญญาณไฟกระพริบพลังงานแสงอาทิตย์ ศก.300 มม.							
6	2.1.1.3.1 สัญญาณไฟกระพริบ+ป้าย บ1	set	3.000	20,250.00	60,750.00	1.3599	27,537.97	82,613.92
7	2.1.1.3.2 สัญญาณไฟกระพริบ+ป้าย ต11,ต57	set	1.000	16,280.00	16,280.00	1.3599	22,139.17	22,139.17
	2.1.1.4 งานเครื่องหมายจราจรบนผิวทาง							
8	2.1.1.4.1 เส้นจราจร กว้าง 0.10 ม.	ตร.ม.	590.400	290.00	171,216.00	1.3599	394.37	232,836.63
9	2.1.1.4.2 ทางม้าลาย (1 แท่ง=4.80 ตร.ม.)	แท่ง	5.000	1,392.00	6,960.00	1.3599	1,892.98	9,464.90

สุทธิชัย เสริมทรัพย์

13 มิถุนายน 2566 12:27:09

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงเสริมผิวจราจรแบบ Para Asphaltic Concrete รหัสทางหลวงท้องถิ่น อด.ถ.47-004 ถนนพัฒนา 5 หมู่ที่ 1 - ถนนบ้านโคกก่องหนองแขวงยาว หมู่ที่ 4 บ้านโคกก่อง
 ตำบลหนองวัวซอ อำเภอหนองวัวซอ จังหวัดอุดรธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลหนองวัวซอ/เทศบาลตำบลหนองวัวซอ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	2.1.1.4.3 เสน Rumble Strips (3 จุด = 1 แห่ง = 7.35 ตร.ม.) 3. งานไฟฟ้าแสงสว่าง 3.1 เสาไฟถนนโคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์แ บบประกอบในชุดเดียวกัน (Integrated Solar Cell LED Streetlight with Pole)	ตร.ม.	58.800	460.00	27,048.00	1.3599	625.55	36,782.57
11	3.1.1 โคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ ขนาด 35 วัตต์	ชุด	12.000	67,000.00	804,000.00	1.3599	91,113.30	1,093,359.60
รวมราคากลาง								7,131,769.76



สุทธิชัย เสริมทรัพย์

13 มิถุนายน 2566 12:27:09

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงเสริมผิวจราจรแบบ Para Asphaltic Concrete รหัสทางหลวงท้องถิ่น อด.ถ.47-004 ถนนพัฒนา 5 หมู่ที่ 1 - ถนนบ้านโคกก่องหนองแขวงยาว หมู่ที่ 4 บ้านโคกก่อง ตำบลหนองวัวซอ อำเภอหนองวัวซอ จังหวัดอุดรธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลหนองวัวซอ/เทศบาลตำบลหนองวัวซอ

(นิกุล อ่อนอุบล)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(สันติ จุระ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(สุทธิชัย เสริมทรัพย์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สุทธิชัย เสริมทรัพย์

13 มิถุนายน 2566